
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2805

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Дорошенка, 13, гр. Ящук Ользі
Семенівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Дорошенка, 13, гр. Ящук Ольги
Семенівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дорошенка, 13 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Ящук Ользі Семенівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4260 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дорошенка, 13, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Ящук Ользі Семенівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4260 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дорошенка, 13.

3. Зобов’язати гр. Ящук Ольгу Семенівну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2806

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території власної земельної ділянки
площею 0,1020 га для будівництва індивідуальних
гаражів у м. Почаїв, вулиця Волинська, гр. Голуб
Ользі Василівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Григорія Сковороди, 10, гр. Голуб Ольги
Василівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території щодо зміни
цільового призначення власної земельної ділянки із земель для ведення особистого селянського
господарства в землі для будівництва індивідуальних гаражів у м. Почаїв, вул. Волинська, керуючись
Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів
України № 555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо
врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на
місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку
розроблення містобудівної документації», ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська
рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Голуб Ользі Василівні на виготовлення детального плану території власної

земельної ділянки площею 0,1020 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:1633 для
будівництва індивідуальних гаражів у м. Почаїв, вул. Волинська.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Голуб Ольгу Василівну.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Голуб Ользі Василівні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану проектну
організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної угоди,
сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної документації відповідно
до вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в
п.1 даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2807

Про надання дозволу на виготовлення детального плану
території щодо зміни цільового призначення власної
земельної ділянки площею 0,3971 га із земель для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва в землі для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості за межами м.
Почаїв, гр. Кусевич Анні Василівні

Розглянувши заяву жительки с. Новостав вул. Джерельна, 15 Луцького району Волинської
області, гр. Кусевич Анни Василівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення детального плану
території щодо зміни цільового призначення власної земельної ділянки із земель для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва в землі для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості за
межами м. Почаїв, керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку проведення
громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів
містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р.
№290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», ст.19 та ст.20 Земельного
кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Кусевич Анні Василівні на виготовлення детального плану території щодо

зміни цільового призначення власної земельної ділянки площею 0,3971 га за кадастровим
номером 6123410500:01:002:0667 із земель для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва в землі для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості за межами
м. Почаїв Кременецького району Тернопільської області.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Кусевич Анну Василівну.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Кусевич Анні Василівні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану проектну
організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної угоди, сприяти
в організації проведення громадських слухань містобудівної документації відповідно до вимог
ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в п.1
даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2808

Про надання дозволу на проведення
експертної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0436 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості
в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, гр.
Октович Ларисі Василівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, Ярослава Мудрого, 52, гр. Октович Лариси
Василівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки земельної
ділянки в м. Почаїв вул. Промислова, 5, керуючись Земельним кодексом України, Законами
України “Про землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку земель”, п.34
ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку площею
0,0436 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4259 для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Надати дозвіл гр. Октович Ларисі Василівні на проведення експертної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0436 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4259
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості  в м. Почаїв вул.
Промислова, 5.

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію
Почаївської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2809

Про надання дозволу на проведення
експертної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,1200 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості
в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, гр.
Октович Ларисі Василівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Ярослава Мудрого, 52, гр. Октович Лариси
Василівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки земельної
ділянки в м. Почаїв вул. Промислова, 5, керуючись Земельним кодексом України, Законами
України “Про землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку земель”, п.34
ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку площею
0,1200 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4257 для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Надати дозвіл гр. Октович Ларисі Василівні на проведення експертної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,1200 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4257
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості  в м. Почаїв вул.
Промислова, 5.

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію
Почаївської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2810

Про надання дозволу на проведення
експертної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0660 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості
в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, гр.
Токару Олександру Тарасовичу

Розглянувши заяву жителя с. Куликів, вул. Шевченка, 8, гр. Токара Олександра
Тарасовича, який просить надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки
земельної ділянки в м. Почаїв вул. Промислова, 5, керуючись Земельним кодексом України,
Законами України “Про землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку
земель”, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку площею
0,0660 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4253 для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Надати дозвіл гр. Токару Олександру Тарасовичу на проведення експертної грошової
оцінки земельної ділянки площею 0,0660 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4253 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості  в м. Почаїв вул. Промислова, 5.

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію
Почаївської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2811

Про надання дозволу на проведення
експертної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,1000 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості
в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, гр.
Токару Олександру Тарасовичу

Розглянувши заяву жителя с. Куликів, вул. Шевченка, 8, гр. Токара Олександра
Тарасовича, який просить надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки
земельної ділянки в м. Почаїв вул. Промислова, 5, керуючись Земельним кодексом України,
Законами України “Про землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку
земель”, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4256 для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Надати дозвіл гр. Токару Олександру Тарасовичу на проведення експертної грошової
оцінки земельної ділянки площею 0,1000 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4256 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості  в м. Почаїв вул. Промислова, 5.

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію
Почаївської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2812

Про надання дозволу на проведення
експертної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0600 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості
в м. Почаїв, вул. Промислова, 5-З, гр.
Якимчуку Станіславу Олександровичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Козацька, 38, гр. Якимчука Олександра
Петровича, що діє на підставі довіреності від гр. Якимчука Станіслава Олександровича, який
просить надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м.
Почаїв вул. Промислова, 5-З, керуючись Земельним кодексом України, Законами України
“Про землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку земель”, п.34 ч.1 ст. 26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку площею
0,0600 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4254 для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5-З.

2. Надати дозвіл гр. Якимчуку Станіславу Олександровичу на проведення експертної
грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0600 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4254 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості  в м. Почаїв вул. Промислова, 5-З.

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію
Почаївської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2813

Про затвердження детального плану
території зі зміною цільового призначення
земельної ділянки для будівництва
багатоквартирного житлового будинку з
об’єктами громадського призначення
площею 0,2989 га в м. Почаїв, вул.
Радивилівська, 45в, гр. Боцюк Світлані
Петрівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Волинська, 51, гр. Боцюк Світлани
Петрівни, яка просить затвердити детальний план території зі зміною цільового призначення
власної земельної ділянки для будівництва багатоквартирного житлового будинку з
об’єктами громадського призначення в м. Почаїв, вул. Радивилівська, 45в, керуючись ст. ст.
16, 19, 21 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», беручи до уваги протокол проведення громадських слухань та протокол засідання
архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування, житлово-комунального
господарства та інфраструктури управління соціально-економічного розвитку територій
Кременецької РВА від 20.03.2024 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Боцюк Світлані Петрівні детальний план території зі зміною цільового
призначення власної земельної ділянки для будівництва багатоквартирного житлового
будинку з об’єктами громадського призначення площею 0,2989 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:2298 в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 45в.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2814

Про затвердження детального плану
території зі зміною цільового призначення
земельних ділянок для будівництва групи
житлових будинків загальною площею
0,4000 га в м. Почаїв, вул. Радивилівська, гр.
Мацишину Віталію Григоровичу, гр.
Кучевській Наталії Григорівні

Розглянувши заяву жителів м. Почаїв, гр. Мацишина Віталія Григоровича, гр.
Кучевської Наталії Григорівни, які просять затвердити детальний план території зі зміною
цільового призначення власних земельних ділянок для будівництва групи житлових будинків
в м. Почаїв, вул. Радивилівська, керуючись ст. ст. 16, 19, 21 24 Закону України «Про
регулювання містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, п. 34
ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги
протокол проведення громадських слухань та протокол засідання архітектурно-містобудівної
ради при відділі містобудування, житлово-комунального господарства та інфраструктури
управління соціально-економічного розвитку територій Кременецької РВА від 20.03.2024
року, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Мацишину Віталію Григоровичу, гр. Кучевській Наталії Григорівні
детальний план території зі зміною цільового призначення власних земельних ділянок
для будівництва групи житлових будинків загальною площею 0,4000 га. З них
площею 0,1329 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4216, площею 0,1342 га
за кадастровим номером 6123410500:02:001:4215, площею 0,1329 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:4217 в м. Почаїв, вулиця Радивилівська Кременецького
району Тернопільської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2815

Про затвердження детального плану
території зі зміною цільового призначення
земельної ділянки для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд площею
0,9000 га за межами м. Почаїв, гр. Єфимець
Ользі Віталіївні

Розглянувши заяву жительки м. Тернопіль, вулиця С.Стадникової, 2/52, гр. Єфимець
Ольги Віталіївни, яка просить затвердити детальний план території зі зміною цільового
призначення власної земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд за межами м. Почаїв, керуючись ст. ст. 16, 19, 21
24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186 Земельного
кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
беручи до уваги протокол проведення громадських слухань та протокол засідання
архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування, житлово-комунального
господарства та інфраструктури управління соціально-економічного розвитку територій
Кременецької РВА від 20.03.2024 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Єфимець Ользі Віталіївні детальний план території зі зміною цільового
призначення власної земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд площею 0,9000 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:1654 за межами м. Почаїв Кременецького району Тернопільської
області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2816

Про затвердження детального плану
території зі зміною цільового призначення
земельної ділянки для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд площею
0,1470 га в м. Почаїв, вул. Волинська, гр.
Єфимець Ользі Віталіївні

Розглянувши заяву жительки м. Тернопіль, вулиця С.Стадникової, 2/52, гр. Єфимець
Ольги Віталіївни, яка просить затвердити детальний план території зі зміною цільового
призначення власної земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Волинська, керуючись ст. ст. 16,
19, 21 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», беручи до уваги протокол проведення громадських слухань та протокол засідання
архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування, житлово-комунального
господарства та інфраструктури управління соціально-економічного розвитку територій
Кременецької РВА від 20.03.2024 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Єфимець Ользі Віталіївні детальний план території зі зміною цільового
призначення власної земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд площею 0,1470 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:2822 в м. Почаїв, вулиця Волинська.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2817

Про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в постійне
користування площею 0,5130 га для
будівництва та обслуговування
об'єктів фізичної культури і спорту в
м. Почаїв

Розглянувши клопотання Почаївського ККП про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування для
будівництва та обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту в м. Почаїв,
керуючись ст. 19 Конституції України, статтями 25, 26, 59, 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», ст.12, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного
кодексу України, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Почаївському ККП проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в постійне користування площею 0,5130 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:4261 для будівництва та обслуговування об'єктів
фізичної культури і спорту в м. Почаїв.
2. Передати Почаївському ККП в постійне користування земельну ділянку
площею 0,5130 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4261 для будівництва
та обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту в м. Почаїв.
3. Почаївському ККП право користування земельною ділянкою оформити
відповідно до Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень".
4. Почаївському ККП виконувати обов’язки землекористувача відповідно до
вимог ст. 96 Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію
з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2818

Про підтримку звернення Кременецької
районної громадської організації
«Садівницьке товариство «Бджілка»» до
Міністерства освіти і науки України щодо
передачі в комунальну власність
Почаївської міської ради земельних ділянок

Розглянувши звернення Кременецької районної громадської організації
«Садівницьке товариство «Бджілка»» № 2 від 15.04.2024 р. та ДНЗ «Почаївське
ВПУ», з метою можливості узаконення членами кооперативу індивідуального
житлового будівництва, керуючись ст. 117 Земельного кодексу України, ст. 26,
частини 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Підтримати звернення Кременецької районної громадської організації
«Садівницьке товариство «Бджілка»» та звернутися до Міністерства освіти і
науки України щодо передачі в комунальну власність Почаївської міської ради
земельних ділянок державної власності площею 0,5310 га за кадастровим
номером 6123410500:01:001:0142 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд та площею 4,4990 га за кадастровим
номером 6123410500:01:001:0143 для колективного житлового будівництва в м.
Почаїв Кременецького району Тернопільської області, на яких розташовані
житлові будинки фізичних осіб.

2. Дане рішення і копії звернень надіслати до Міністерства освіти і науки
України для розгляду і вирішення порушених питань.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2819

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Тараж, вулиця Резніка, 19, гр. Бовт Галині
Омелянівні

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вулиця Резніка, 19, гр. Бовт Галини
Омелянівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Резніка, 19 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Бовт Галині Омелянівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123488200:02:001:0509 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Резніка, 19, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Бовт Галині Омелянівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0509 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Резніка, 19.

3. Зобов’язати гр. Бовт Галину Омелянівну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2820

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
площею 1,2464 га, площею 0,2070 га та площею
0,2015 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами с. Старий Тараж, с. Комарин, гр.
Катькову Миколі Івановичу

Розглянувши заяву жителя с. Червона Мотовилівка, Київської області, гр. Катькова Миколи
Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами с. Старий Тараж, с. Комарин, керуючись ст. 12, 22, 81,
116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону України
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Катькову Миколі Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості):
- площею 1,2464 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2867 за межами с. Старий

Тараж;
- площею 0,2070 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2868 за межами с. Комарин;
- площею 0,2015 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2869 за межами с. Комарин,

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, землі сільськогосподарського
призначення.

2. Виділити гр. Катькову Миколі Івановичу в натурі (на місцевості) земельні ділянки:
- площею 1,2464 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2867 за межами с. Старий

Тараж;
- площею 0,2070 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2868 за межами с. Комарин;
- площею 0,2015 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2869 за межами с. Комарин.

3. Зобов’язати гр. Катькова Миколу Івановича зареєструвати речові права на земельні ділянки у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2821

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території власної земельної ділянки
площею 0,4938 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель та споруд у с. Старий
Почаїв, вулиця Озеро, гр. Гринюку Андрію
Володимировичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 44а, гр. Гринюка Андрія
Володимировича, який просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території щодо
зміни цільового призначення власної земельної ділянки із земель для ведення особистого селянського
господарства в землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд у с. Старий Почаїв, вулиця Озеро, керуючись Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про
затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під
час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду
України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної
документації», ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Гринюку Андрію Володимировичу на виготовлення детального плану

території власної земельної ділянки площею 0,4938 га за кадастровим номером
6123487800:02:001:0756 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель та споруд у с. Старий Почаїв, вулиця Озеро.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Гринюка Андрія Володимировича.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Гринюку Андрію Володимировичу, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану
проектну організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної
угоди, сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної документації
відповідно до вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в
п.1 даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2822

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки,
вулиця Шевченка, 16, гр. Жилюк Любов
Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Будки, вулиця Шевченка, 16, гр. Жилюк Любов Іванівни,
яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Шевченка, 16 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Жилюк Любов Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:02:001:0465 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Шевченка, 16, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Жилюк Любов Іванівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0465 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Шевченка, 16.

3. Зобов’язати гр. Жилюк Любов Іванівну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2823

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0707 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки,
Дружби, 72, гр. Собчук Ірині Михайлівні

Розглянувши заяву жительки с. Будки, Дружби, 72, гр. Собчук Ірини Михайлівни, яка
просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, Дружби, 72 та передати дану ділянку
безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X
Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Собчук Ірині Михайлівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0707 га за
кадастровим номером 6123481000:02:001:0257 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, Дружби, 72, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Собчук Ірині Михайлівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,0707 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0257 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, Дружби, 72.

3. Зобов’язати гр. Собчук Ірину Михайлівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2824

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки,
вулиця Галяси, 17, гр. Трегубець Віктору
Володимировичу

Розглянувши заяву жителя с. Розваж, Острозького району, Рівненської області, гр.
Трегубець Віктора Володимировича, який просить затвердити технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.
Будки, вулиця Галяси, 17 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1
ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону
України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Трегубець Віктору Володимировичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:002:0021 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Галяси,
17, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Трегубець Віктору Володимировичу безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:002:0021 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Галяси,
17.

3. Зобов’язати гр. Трегубець Віктора Володимировича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 26 » квітня 2024 року № 2825

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) розміром 1,43 в умовних
кадастрових гектарах для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської територіальної
громади, гр. Андрійчук Лідії Іванівні

Розглянувши заяву жительки м. Кременець, вулиця С. Бандери, 1а/5, гр. Андрійчук
Лідії Іванівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території
Почаївської міської територіальної громади, керуючись ст.12 Земельного кодексу України,
п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону України
«Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), беручи до уваги
сертифікат на право на земельну частку (пай) ТР № 0077965, виданого Кременецькою
районною державною адміністрацією на підставі рішення №317 від 19.08.1996 року, який
зареєстрований у книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку (пай) за № 1066
від 29.08.1996 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Андрійчук Лідії Іванівні на виготовлення технічної документації із

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,43
га в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського
підприємства «Лідихівський» на території Почаївської міської територіальної
громади.

2. Зобов’язати гр. Андрійчук Лідію Іванівну замовити виготовлення технічної
документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи
(ліцензії) на виконання цих робіт.

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та
затвердження на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2826

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 1,5522 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва в с. Будки

Відповідно до пункту 34 статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 12, 93, 127, 128, 134, 136 Земельного кодексу
України, з метою розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва для подальшого продажу
права оренди на земельних торгах у формі аукціону, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 1,5522 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, яка розташована в селі Будки на території
Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської
області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону
за рахунок земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які не надані у
власність або користування.

2. Розроблений проект землеустрою, після внесення відомостей про земельну
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Почаївської міської ради для
розгляду та затвердження в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2827

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 2,4926 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва в с. Будки

Відповідно до пункту 34 статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 12, 93, 127, 128, 134, 136 Земельного кодексу
України, з метою розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва для подальшого продажу
права оренди на земельних торгах у формі аукціону, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 2,4926 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, яка розташована в селі Будки на території
Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської
області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону
за рахунок земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які не надані у
власність або користування, в межах населеного пункту.

2. Розроблений проект землеустрою, після внесення відомостей про земельну
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Почаївської міської ради для
розгляду та затвердження в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2828

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Затишна, 13, гр. Батюх Галині
Дмитрівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Затишна, 13, гр. Батюх Галини
Дмитрівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Затишна, 13 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Батюх Галині Дмитрівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:1688 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Затишна, 13, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Батюх Галині Дмитрівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:1688 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Затишна, 13.

3. Зобов’язати гр. Батюх Галину Дмитрівну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2829

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Центральна, 15, гр. Дячок Аллі
Володимирівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Центральна, 3, гр. Дячок Алли
Володимирівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
Центральна, 15 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Дячок Аллі Володимирівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0686 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 15, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Дячок Аллі Володимирівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0686 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
Центральна, 15.

3. Зобов’язати гр. Дячок Аллу Володимирівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2830

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Лісна, 46, гр. Літвінчуку Петру
Івановичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Лісна, 46, гр. Літвінчука Петра Івановича,
який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лісна, 46 та передати
дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116,
ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу
X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Літвінчуку Петру Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:003:0017 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лісна, 46, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Літвінчуку Петру Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:003:0017 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
Лісна, 46.

3. Зобов’язати гр. Літвінчука Петра Івановича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2831

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця І.Франка, 36а, гр. Малецькому
Володимиру Івановичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця І. Франка, 36а, гр. Малецького Володимира
Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця І. Франка, 36а та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Малецькому Володимиру Івановичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0688 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
І. Франка, 36а, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Малецькому Володимиру Івановичу безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0688 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
І. Франка, 36а.

3. Зобов’язати гр. Малецького Володимира Івановича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2832

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 1,1060 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами села Лідихів, гр.
Побережнику Миколі Івановичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Зелена, 22, гр. Побережника Миколи
Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118
Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону України
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних
часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Побережнику Миколі Івановичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 1,1060 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1859 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, Кременецького
району, Тернопільської області, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Побережнику Миколі Івановичу в натурі (на місцевості) земельну ділянку
площею 1,1060 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1859 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, Кременецького
району, Тернопільської області.

3. Зобов’язати гр. Побережника Миколу Івановича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 26 » квітня 2024 року № 2833

Про виділення в натурі (на місцевості)
земельної ділянки площею 1,1305 га для
ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами населеного пункту с. Лідихів на
території Почаївської міської
територіальної громади, гр. Доскоч Марії
Матвіївні

Розглянувши заяву жительки с. Кабарівці, вулиця Шевченка, 43, Тернопільського
району, гр. Доскоч Марії Матвіївни, яка просить виділити в натурі (на місцевості)
земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за
межами населеного пункту с. Лідихів на території Почаївської міської територіальної
громади, враховуючи рішення Кременецького районного суду від 19.02.2024 року,
справа № 601/3442/23, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України,
ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону України «Про порядок виділення в
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Виділити гр. Доскоч Марії Матвіївні в натурі (на місцевості) земельну ділянку
площею 1,1305 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1664 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Лідихів на території
Почаївської міської територіальної громади, землі сільськогосподарського
призначення.

2. Зобов’язати гр. Доскоч Марію Матвіївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2834

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо поділу
земельної ділянки комунальної власності
площею 9,7200 га, землі запасу, за межами села
Лідихів на території Почаївської міської
територіальної громади

Керуючись ст. 12, п.2 ч.2,ч.6 ст.79-1, ч.12 ст.186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні », ст. 19, ст. 25, ст.56 Закону
України «Про землеустрій», Законом України «Про державний земельний кадастр», з метою
ефективного та раціонального використання земель комунальної власності, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо поділу
земельної ділянки комунальної власності площею 9,7200 га за кадастровим номером
6123484100:01:001:1630, землі запасу, на дві земельні ділянки площами 9,1695 га та
0,5505 га за межами села Лідихів на території Почаївської міської територіальної
громади, без зміни цільового призначення.

2. Розроблену технічну документацію подати на розгляд та затвердження чергової сесії.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2835

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) в зв’язку із зміною меж та конфігурації
земельних ділянок комунальної власності за
межами с. Лідихів Кременецького району
Тернопільської області

Керуючись п.а ч.1 ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, ст.121 Земельного кодексу
України, п.34 ч.1 ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.25 Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у
зв’язку із зміною конфігурації меж земельної ділянки комунальної власності
площею 31,1703 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:0003, для
ведення фермерського господарства, за межами с. Лідихів на території
Почаївської міської територіальної громади.

2. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у
зв’язку із зміною конфігурації меж земельної ділянки комунальної власності
площею 4,3727 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1615, землі
резервного фонду, за межами с. Лідихів на території Почаївської міської
територіальної громади.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з  питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 26 » квітня 2024 року № 2836

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) розміром 2,38 в умовних
кадастрових гектарах для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської територіальної
громади, гр. Жук Оксані Дмитрівні

Розглянувши заяву жительки с. Залісці, вулиця Весела, 1, Кременецького району, гр.
Жук Оксани Дмитрівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території
Почаївської міської територіальної громади, керуючись ст.12 Земельного кодексу України,
п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону України
«Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), беручи до уваги рішення
Кременецького районного суду від 27.03.2024 року, справа №601/3510/24, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Жук Оксані Дмитрівні на виготовлення технічної документації із

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 2,38
в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства
«імені Лесі Українки» на території Почаївської міської територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Жук Оксану Дмитрівну замовити виготовлення технічної документації
із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи (ліцензії) на
виконання цих робіт.

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та
затвердження на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2837

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) площею 1,5958 га та
площею 0,3496 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами села Лосятин, гр. Зоричу Івану
Пилиповичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Дружби, 25, гр. Зорича Івана Пилиповича,
який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами села Лосятин, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118
Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону України
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних
часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Зоричу Івану Пилиповичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 1,5958
га за кадастровим номером 6123484700:01:001:1576 та площею 0,3496 га за кадастровим
номером 6123484700:01:001:1489 для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами села Лосятин, Кременецького району, Тернопільської області, землі
сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Зоричу Івану Пилиповичу в натурі (на місцевості) земельні ділянки площею
1,5958 га за кадастровим номером 6123484700:01:001:1576 та площею 0,3496 га за
кадастровим номером 6123484700:01:001:1489 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами села Лосятин, Кременецького району,
Тернопільської області.

3. Зобов’язати гр. Зорича Івана Пилиповича зареєструвати речові права на земельні ділянки у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2838

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Ридомиль,
вулиця Прокопова, 25, гр. Іжаковському
Валерію Івановичу

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль, вулиця Прокопова, 25, гр. Іжаковського Валерія
Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Прокопова, 25 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Іжаковському Валерію Івановичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1039 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Прокопова, 25,
землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Іжаковському Валерію Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1039 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Прокопова, 25.

3. Зобов’язати гр. Іжаковського Валерія Івановича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2839

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Ридомиль,
вулиця Березина, 56, гр. Мар’ясичу Василю
Андрійовичу

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль, вулиця Березина, 56, гр. Мар’ясича Василя
Андрійовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Березина, 56 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Мар’ясичу Василю Андрійовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1063 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Березина, 56, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Мар’ясичу Василю Андрійовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1063 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Березина, 56.

3. Зобов’язати гр. Мар’ясича Василя Андрійовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2840

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Ридомиль,
вулиця Кривуля, 91, гр. Шемелюк Ксенії
Юріївні

Розглянувши заяву жительки с. Ридомиль, вулиця Кривуля, 91, гр. Шемелюк Ксенії
Юріївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Кривуля, 91 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Шемелюк Ксенії Юріївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123486800:02:001:1066 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Кривуля, 91, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Шемелюк Ксенії Юріївні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1066 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Кривуля, 91.

3. Зобов’язати гр. Шемелюк Ксенію Юріївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 26 » квітня 2024 року № 2841

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення в оренду земельної ділянки площею
0,0200 га для розміщення та експлуатації об’єктів і
споруд електронних комунікацій за межами
населеного пункту с. Ридомиль, ПрАТ «ВФ
Україна»

Розглянувши клопотання ПрАТ «ВФ Україна» про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки в оренду для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних
комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного
кодексу України, ст. 4, 5 Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про землеустрій",
п. 3 ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 14 Закону України «Про
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ПрАТ «ВФ Україна» проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в

оренду площею 0,0200 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2733 для розміщення та
експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль, землі
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0200 га за
кадастровим номером 6123486800:01:001:2733 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
електронних комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0200 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2733 для розміщення та
експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль.

4. Зобов’язати ПрАТ «ВФ Україна» :
4.1. виготовити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею

0,0200 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2733 для розміщення та експлуатації об’єктів і
споруд електронних комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль;

4.2. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2 цього
рішення;

4.3. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною ділянкою в
установленому законом порядку;

4.4. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96 Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА


